
 Znak zamówienia 4/2021 

1 

 

Giżycko 05 marca 2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  
z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  usługę w zakresie obsługi 
konserwacyjnej oraz napraw awaryjnych stacji uzdatniania wody oraz zestawu 
pompowego z podziałem na dwa zadania. 

 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 

udostępniona na stronie prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie  
z art. 222 ust. 4  i wynosi: 

 - zadanie 1 (Mrągowo) – 320 000,00 zł. 
 - zadanie 2 (Giżycko) – 80 000,00 zł. 
 
3. Informacje o których mowa w art. 222 ust. 5:  
 

Nr  
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców 
 

cena brutto 
usługi 

serwisowej i 
konserwacyjnej 

(zł.) 

cena brutto 
1 rbh napraw 
awaryjnych 

(zł.) 

ilość 
serwisantów 
  

ZADANIE 1 (MRĄGOWO) 

1. 
GRANIMEX W. Granpos Sp. J. 
ul. Kamienna 7, 61-423 Poznań 
NIP 7831611342 REGON 300219700 

170 478,00 29,52 4 

2. 
BR Baseny Rafał Brzuchalski 
Oś. Brzozowe 6/46, 11-700 Mrągowo 
NIP 7422064730 REGON 381963128 

127 305,00 18,30 4 

3. 
Lireco Tech sp. z o.o. 
ul.Grochowa 10, 81-017 Gdynia 
NIP 9581710942 REGON 387222054 

211 800,00 32,50 4 

ZADANIE 2 (GIŻYCKO) 

1. 
GRANIMEX W. Granpos Sp. J. 
ul. Kamienna 7, 61-423 Poznań 
NIP 7831611342 REGON 300219700 

54 366,00 29,52 4 

2. 
BR Baseny Rafał Brzuchalski 
Oś. Brzozowe, 11-700 Mrągowo 
NIP 7422064730 REGON 381963128 

29 520,00 18,30 4 

3. 
Lireco Tech sp. z o.o. 
ul.Grochowa 10, 81-017 Gdynia 
NIP 9581710942 REGON 387222054 

68 200,00 32,50 3 

 

 

 

                                                                                     KOMENDANT  

                                                                                                                            

             płk Wojciech GRZYBOWSKI 


